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Nestle Nan Expertpro HA 1, mleko początkowe, dla
niemowląt od urodzenia, 400 g
 

Cena: 77,99 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Marka NAN

Opakowanie 400 g

Postać Proszek

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Przeznaczenie Karmienie dziecka

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla niemowlaka, Od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis
Nestle Nan Expertpro HA 1 to mleko początkowe w proszku przeznaczone dla niemowląt od urodzenia. Zawiera częściowo
hydrolizowane białko i jest polecane dla niemowląt, u których istnieje podwyższone ryzyko alergii na białko mleka krowiego oraz które z
różnych powodów nie mogą być karmione piersią.

Skład
laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej rzepakowy), częściowo hydrolizowane: izolat białka serwatkowego (z mleka) i
koncentrat białka serwatkowego (z mleka), fosforan potasu, cytrynian wapnia, diwinian choliny, chlorek potasu, chlorek magnezu, olej z
Mortierella alpina, olej z mikroalg Schizochytrium sp., L-arginina, chlorek sodu, witaminy (C, kwas pantotenowy, niacyna, E, B2, B1, A, B6,
kwas foliowy, K, biotyna, D, B12), L-histydyna, L-fenyloalanina, inozytol, tauryna, siarczan żelaza (II), nukleotydy, L-karnityna, siarczan
cynku, kultury bakterii Bifidobacterium lactis, siarczan miedzi (II), siarczan manganu, jodek potasu, selenian (VI) sodu.

Przeznaczenie
Mleko modyfikowane początkowe, hypoalergiczne dla niemowląt od urodzenia.

Sposób użycia
Przygotowanie mleka Nan Optipro:

Umyć dokładnie ręce przed przystąpieniem do przygotowywania posiłku.
Umyć dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę tak, aby zostały usunięte wszelkie pozostałości mleka.
Wygotować przez 5 minut. Pozostawić pod przykryciem do chwili użycia.
Doprowadzić wodę pitną do wrzenia i gotować przez 5 minut; pozostaw do ostygnięcia.
Odmierzyć zgodnie z tabelą karmienia odpowiednią ilość letniej wody, o temp. 37°C i wlać do wygotowanej butelki. Należy
posługiwać się wyłącznie załączoną miarką i upewnić się przed użyciem, że załączona miarka jest umyta i dobrze osuszona.
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Zgodnie z tabelą karmienia odmierzyć dokładnie i wsypać do butelki odpowiednią do wieku niemowlęcia ilość płaskich miarek
proszku.
Po użyciu umieść miarkę tak, jak pokazano na rysunku.
Zakręcić butelkę i potrząsać nią aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku.

Zalecane dzienne spożycie

1-2 tydzień życia: 6 karmień dziennie, 1 porcja = 90 ml przegotowanej wody + 3 płaskie miarki proszku,
3-4 tydzień życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 120 ml przegotowanej wody + 4 płaskie miarki proszku
2 miesiąc życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 150 ml przegotowanej wody + 5 płaskich miarek proszku,
3-4 miesiąc życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 180 ml przegotowanej wody + 6 płaskich miarek proszku,
5-6 miesiąc życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 210 ml przegotowanej wody + 7 płaskich miarek proszku.

Przeciwwskazania

Nieprzegotowana woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowe przygotowanie mleka może zaszkodzić dziecku.
Zawsze przed przygotowaniem porcji mleka należy przegotować wodę i wyparzyć butelkę.
Mleko należy przygotować zgodnie z instrukcją na opakowaniu i każdorazowo przygotować tylko jedną porcję mleka
bezpośrednio przed podaniem.
Niewłaściwe przygotowanie, przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka. Nie przechowywać resztek mleka
- niezjedzoną porcję mleka należy od razu wyrzucić.
Należy zawsze przytrzymywać dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić.
Zamknąć dokładnie puszkę po każdym użyciu i przechowywać w suchym i chłodnym miejscu (5-25°C). Zawartość zużyć w
ciągu 4. tygodni po otwarciu opakowania.

Właściwości
Nan Expertpro HA 1 zawiera częściowo hydrolizowane białko, niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6, kultury
bakterii B. lactis. Oleje roślinne słonecznikowy oraz rzepakowy.

Ostrzeżenia
Ważna informacja: Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo jak to
możliwe. Przed rozpoczęciem karmienia mlekiem modyfikowanym należy zasięgnąć porady lekarza.

Producent
Nestle Polska S.A.
Domaniewska 32
02-672 Warszawa
cs@pl.nestle.com
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